
UCHWAŁA NR XIX/453/2016
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2013 r., poz. 885 z późn. zm. ) na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mikołowskiemu 
w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na współfinansowanie 50% kosztów 
budowy chodnika przy ul. Nowy Świat w Mikołowie.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji celowej zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Mikołów a Powiatem Mikołowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 0F3791F5-74D5-4137-BC97-F92E2867FD24. Podpisany Strona 1




